

Etätyösuositus yleishallinnon työntekijöille

Selostus

Pohjois-Pohjanmaan alueellinen koordinaatioryhmä kokoontui 23.11.2021. Ryhmä totesi, että tilanne kuormittaa huolestuttavasti sekä erikoissairaanhoidon että perusterveydenhuoltoa, minkä vuoksi alueelle on välttämätöntä asettaa uusia rajoituksia ja suosituksia. Koordinaatioryhmä on linjannut tiistaina 30.11.2021 pidetyssä kokouksessaan, että alueella suositellaan etätyötä ja etäkokouksia laajasti kaikissa sellaisissa työtehtävissä, joissa se on mahdollista. Toimialajohtajien tulee omalla toimialallaan määrätä, ketkä siirtyvät etätyöhön.

Nivalan kaupungilla on oma etätyöohje, jota noudatetaan valtioneuvoston määräykset huomioiden. Etätyössä olevien tulee tutustua kaupungin ohjeeseen ja sopia töistä ja työhön liittyvistä asioista lähiesimiehen kanssa tarkemmin. Välttämättömät kaupungintalolla läsnäoloa vaativat tehtävät tehdään lähityönä noudattaen huolellista käsihygieniää, välttäen lähikontakteja ja käyttäen kasvomaskia. Etätyössä noudatetaan Nivalan kaupungin etätyöohjetta, paitsi niiltä osin, jossa ohje poikkeaa valtioneuvoston tai aluehallintoviraston määräyksistä.

Etätyö tulee merkitä F-ess-ohjelmaan ja sopia esimiehen kanssa. Etätöistä pidetään työlistausta, johon pääasialliset kotona tehtävät/tehdyt työt kirjataan. Työaika on normaali työsopimuksessa sovittu työaika (toimistotyöaika). Etätyöstä ei synny ylityötä. Työaikaleimaus tehdään koodilla etätyö.

Päätös

Keskushallinnon henkilöstöstä palvelusihteerinä Anja Koski, hallintosihteerinä Minna Korkeakoski, tietohallintosihteerinä Teija Kumpumäki, tietohallintopäällikkö Arto Marjamaa ja toimistotyöntekijä Terttu Harju voivat olla etätöissä mahdollisuuksien mukaan työtilanteen salliessa.

Sovelletut säädökset

Hallintosääntö, Pohjois-Pohjanmaan alueellisen koordinaatioryhmän suositus

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Nivalan kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Hankonen Liisa

Hallintojohtaja

02.12.2021

§ 26/2021

Hallintojohtaja

Jakelu

Arto Marjamaa, Minna Korkeakoski, Anja Koski, Teija Kumpumäki, Terttu Harju,
kaupunginjohtaja